

ПРОТОКОЛ

итога закупки способом запроса ценовых предложений

с. Саумалколь

14 февраля 2023 года

Заказчиком/организатором Коммунальным государственным предприятием на праве хозяйственного ведения «Айыртауская районная больница» коммунального государственного учреждения «Управление здравоохранения акимата Северо-Казахстанской области» в 12.30 часов 14.02.2023г. осуществлено вскрытие конвертов с ценовыми предложениями, согласно постановлению Правительства Республики Казахстан от 4 июня 2021 года № 375 Об утверждении Правил организации и проведения закупки лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и (или) в системе обязательного социального медицинского страхования, фармацевтических услуг и признании утратившими силу некоторых решений Правительства Республики Казахстан

1. Краткое описание и цена закупаемых товаров:

№	Наименование	Характеристика	Ед.изм	Кол-во	Цена	Сумма	Срок поставки
1	Пакет 700x800 класс А	Пакет для утилизации медицинских отходов класс А (черный) 700x800мм	Шт	2 000	35	70000	Согласно заявок в течение 10 дней с момента заключения Договора. Товар отправленный по почте не принимаем
2	Пакет 700x800 класс В	Пакет для утилизации медицинских отходов класс В (желтый) 700x800мм	Шт	2 000	35	70000	Согласно заявок в течение 10 дней с момента заключения Договора. Товар отправленный по почте не принимаем
3	Пакет 700x800 класс Г	Пакет для утилизации медицинских отходов класс Г (красный) 700x800мм	Шт	500	35	17500	Согласно заявок в течение 10 дней с момента

4	<p>Скальпель стерильный, с однократного применения, с защитой на лезвии/с защитным колпачком, со съёмными лезвиями №10, 10А, 11, 12, 12В, 12D, 13, 14, 15, 15А, 15С, 15D, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 22А, 23, 24, 25, 25А, 36, из нержавеющей/углеродистой стали, в коробке №10</p>	<p>Скальпель стерильный, однократного применения, с защитным колпачком, со съёмными лезвиями №22А из углеродистой стали, в коробке №10</p>	штука	200	80,01	16002	<p>заклучения Договора. Товар отправленный по почте не принимаем</p>
5	<p>ЕДПО-3-01</p>	<p>Каждая емкость-контейнер представляет собой комплект, состоящий из корпуса (непрозрачная полимерная емкость), поддона (перфорированная емкость), предназначенного для погружения инструментария в дезинфицирующий раствор, пластины (гнета) и крышки. Объем 3 л</p>	шт	2	11900	23800	<p>Согласно заявок в течение 10 дней с момента заключения Договора. Товар отправленный по почте не принимаем</p>
6	<p>Шприц инъекционный трехкомпонентный стерильный применения однократного Bioject® Budget объемами: 2мл с иглами 23Gx1</p>	<p>Шприц изготовлен из высококачественного пластика и состоит из поршня, уплотнительного резинового кольца, цилиндра с градуировкой. Игла с трехгранной заточкой покрыта тонким слоем силикона.</p>	штука	10000	15,55	155500	<p>Согласно заявок в течение 10 дней с момента заключения Договора. Товар отправленный по почте не принимаем</p>
7	<p>Шприц инъекционный трехкомпонентный стерильный применения однократного Bioject® Budget объемами: 5мл с иглами 22Gx1 1/2</p>	<p>Шприц изготовлен из высококачественного пластика и состоит из поршня, уплотнительного резинового кольца, цилиндра с градуировкой. Игла с трехгранной заточкой покрыта тонким слоем силикона.</p>	штука	60000	15,75	945000	<p>Согласно заявок в течение 10 дней с момента заключения Договора. Товар отправленный по почте не</p>

8	КБСУ 10 л	Контейнер картонный, трехслойный, гофрированный для сбора медицинских отходов на 10 л, Класс Б, цвет желтый	Шт	500	290,00	145 000,00	принимаем
9	КБСУ 5 л	Контейнер картонный, трехслойный, гофрированный для сбора медицинских отходов на 5 л, Класс Б, цвет желтый.	Шт	500	250,00	125 000,00	Согласно заявок в течение 10 дней с момента заключения Договора. Товар отправленный по почте не принимаем
10	Ведро-диспенсер с сухими салфетками	Ведро-диспенсер с сухими салфетками объемом 3,5 л с сухими салфетками 160 шт	Шт	50	6500	325000	Согласно заявок в течение 10 дней с момента заключения Договора. Товар отправленный по почте не принимаем
11	Салфетки из нетканого полотна сменный блок (160) шт в рулоне	Салфетки из нетканого полотна сменный блок (160) шт в рулоне	шт	400	3500	1 400 000	Согласно заявок в течение 10 дней с момента заключения Договора. Товар отправленный по почте не принимаем
12	Скальпель стерильный, одноразового применения, с защитой на лезвии/с защитным колпачком, со съёмными лезвиями №24 из углеродистой стали, в коробке №10	Скальпель стерильный, одноразового применения, с защитным колпачком, со съёмными лезвиями №24 из углеродистой стали, в коробке №10	штука	300	80,01	24003	Согласно заявок в течение 10 дней с момента

<p>13</p> <p>колпачком, со съёмными лезвиями №10, 10A, 11, 12, 12B, 12D, 13, 14, 15, 15A, 15C, 15D, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 22A, 23, 24, 25, 25A, 36, из нержавеющей/углеродистой стали, в коробке №10</p>	<p>Скальпель стерильный, с однократного применения, с защитой на лезвии/с защитным колпачком, со съёмными лезвиями №10, 10A, 11, 12, 12B, 12D, 13, 14, 15, 15A, 15C, 15D, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 22A, 23, 24, 25, 25A, 36, из нержавеющей/углеродистой стали, в коробке №10</p>	<p>Скальпель стерильный, однократного применения, с защитным колпачком, со съёмными лезвиями №25 из углеродистой стали, в коробке №10</p>	<p>400</p> <p>80,01</p> <p>32004</p>	<p>заклучения Договора. Товар отправленный по почте не принимаем</p>
<p>14</p> <p>Индикаторы бумажные паровой стерилизации для режима 120°, 45 мин</p>	<p>Индикаторы бумажные паровой стерилизации для режима 120 гр, 45 мин. для размещения в камере стерилизатора снаружи стерилизуемых изделий. Индикатор должен представлять собой прямоугольной формы бумажную плёнку с нанесёнными на лицевой стороне двумя цветовыми метками: индикаторная метка зеленого цвета и элемент сравнения темно-коричневого цвета, и маркировки, включающей обозначение метода стерилизации, параметры стерилизационной выдержки. На обратной стороне индикатора должен быть нанесен закрытый защитной бумагой липкий слой, предназначенный для его фиксации при контроле и в документах архива. В упаковке должно быть не менее 1000 индикаторных полосок.</p>	<p>Индикаторы бумажные паровой стерилизации для режима 120 гр, 45 мин. для размещения в камере стерилизатора снаружи стерилизуемых изделий. Индикатор должен представлять собой прямоугольной формы бумажную плёнку с нанесёнными на лицевой стороне двумя цветовыми метками: индикаторная метка зеленого цвета и элемент сравнения темно-коричневого цвета, и маркировки, включающей обозначение метода стерилизации, параметры стерилизационной выдержки. На обратной стороне индикатора должен быть нанесен закрытый защитной бумагой липкий слой, предназначенный для его фиксации при контроле и в документах архива. В упаковке должно быть не менее 1000 индикаторных полосок.</p>	<p>1</p> <p>7000</p> <p>7000</p>	<p>Согласно заявке в течение 10 дней с момента заключения Договора. Товар отправленный по почте не принимаем</p>
<p>15</p> <p>Индикаторы бумажные паровой стерилизации для режима 132°, 20 мин</p>	<p>Индикаторы бумажные паровой стерилизации для режима 132 гр, 20 мин, для размещения в камере стерилизатора снаружи стерилизуемых изделий. Индикатор должен представлять собой прямоугольной формы бумажную плёнку с нанесёнными на лицевой стороне двумя цветовыми метками: индикаторная метка зеленого цвета и элемент сравнения темно-коричневого цвета, и маркировки, включающей обозначение метода стерилизации, параметры стерилизационной выдержки. На обратной стороне индикатора должен быть нанесен закрытый защитной бумагой липкий слой, предназначенный для его фиксации при контроле и в документах архива. В упаковке должно быть не менее 1000 индикаторных полосок.</p>	<p>Индикаторы бумажные паровой стерилизации для режима 132 гр, 20 мин, для размещения в камере стерилизатора снаружи стерилизуемых изделий. Индикатор должен представлять собой прямоугольной формы бумажную плёнку с нанесёнными на лицевой стороне двумя цветовыми метками: индикаторная метка зеленого цвета и элемент сравнения темно-коричневого цвета, и маркировки, включающей обозначение метода стерилизации, параметры стерилизационной выдержки. На обратной стороне индикатора должен быть нанесен закрытый защитной бумагой липкий слой, предназначенный для его фиксации при контроле и в документах архива. В упаковке должно быть не менее 1000 индикаторных полосок.</p>	<p>6</p> <p>7000</p> <p>42000</p>	<p>Согласно заявке в течение 10 дней с момента заключения Договора. Товар отправленный по почте не принимаем</p>

17	Индикаторы бумажные воздушной стерилизации для режима 180°, 60 мин	Индикаторы бумажные воздушной стерилизации для режима 180 гр. 60 мин, для размещения в камере стерилизатора снаружи стерилизуемых изделий. Индикатор должен представлять собой прямоугольной формы бумажную полоску с нанесенными на лицевой стороне двумя цветовыми метками: индикаторная метка голубого цвета и элемент сравнения коричневого цвета, и маркировки, включающей обозначение метода стерилизации, параметры стерилизационной выдержки. На обратной стороне индикатора должен быть нанесен закрытый защитной бумагой липкий слой, предназначенный для его фиксации при контроле и в документах архива. В упаковке должно быть не менее 1000 индикаторных полосок.	упак	8	7000	56000	Согласно заявке в течение 10 дней с момента заключения Договора. Товар отправленный по почте не принимаем
18	Мочеприемник с нажимным клапаном 2000 мл для взрослых	Мочеприемник с нажимным клапаном 2000 мл взрослых	шт	500	250	125000	Согласно заявке в течение 10 дней с момента заключения Договора. Товар отправленный по почте не принимаем
19	Укладка контейнер для переноски пробирок	Габаритные размеры: 350x225x270 мм. Масса контейнера, не более — 2,0 кг. Максимальная рабочая нагрузка не более — 6,0 кг. Максимальное количество переносимых одновременно пробирок — 40 шт.	Шт	20	35000	700 000	Согласно заявке в течение 10 дней с момента заключения Договора. Товар отправленный по почте не принимаем
19	Укладка контейнер для переноски пробирок	Габаритные размеры: 350x225x270 мм. Масса контейнера, не более — 2,0 кг. Максимальная рабочая нагрузка не более — 6,0 кг. Максимальное количество переносимых одновременно пробирок — 40 шт	Шт	20	35000	700 000	Согласно заявке в течение 10 дней с момента заключения Договора. Товар отправленный по почте не принимаем

Штатив для инфузий	Штатив медицинский предназначен для подвешивания на определенной высоте флаконов или разовых систем с лекарственными растворами при проведении лечебных процедур Штатив на противоскользящих опорах без колес. Характеристика Габариты: 1900см * 40см. Вес: 4кг	Шт	20	21000	420000	Согласно заявке в течение 10 дней с момента заключения Договора. Товар отправленный по почте не принимаем
21	Ширма 1 секционная	шт	14	20000	280000	Согласно заявке в течение 10 дней с момента заключения Договора. Товар отправленный по почте не принимаем
22	Крафт пакеты 25*25	Шт	400	60	24000	Согласно заявке в течение 10 дней с момента заключения Договора. Товар отправленный по почте не принимаем
23	Лоток почкообразный	Шт	26	2200	57200	Согласно заявке в течение 10 дней с момента заключения Договора. Товар отправленный по почте не принимаем
24	Штангласс	шт	10	8000	80000	Согласно заявке в течение 10 дней с момента заключения Договора. Товар

25	Пинцет медицинский (медицинская сталь) анатомический 200*2,5*30	Пинцет анатомический 200 *2,5*30	Шт	30	2000	60000	отправленный по почте принимаем
							Согласно заявкам в течение 10 дней с момента заключения Договора. Товар отправленный по почте не принимаем

2. Дата и время представления ценового предложения:

- 1) Товарищество с ограниченной ответственностью «Экофарм» ценовое предложение по лоту №1, №2, №3, №5, №6, №7, №8, №9, №14, №15, №16, №17, №18, №19, №20, №21, №25 представлено в 10:30 час 14.02.2023 года
- 2) Товарищество с ограниченной ответственностью «Арша» ценовое предложение по лоту №5, №6, №7, №13, №15, №18, №19, №20 представлено в 15:50 час 10.02.2023 года
- 3) Товарищество с ограниченной ответственностью «Amir Pro» ценовое предложение по лоту №5, №17, №18, №19, №20, №21 представлено в 09:00 час 14.02.2023 года
- 4) Товарищество с ограниченной ответственностью «Гелика» ценовое предложение по лоту №1, №2, №3, №8, №9, №20 представлено в 09:17 час 10.02.2023 года
- 5) Товарищество с ограниченной ответственностью «ЖанаМед Фарм» ценовое предложение по лоту №1, №2, №3, №5, №6, №7, №8, №9, №10, №11 представлено в 14:00 час 13.02.2023 года
- 6) Товарищество с ограниченной ответственностью «Альянс» ценовое предложение по лоту №17 представлено в 14:00 час 13.02.2023 года
- 7) Товарищество с ограниченной ответственностью «Микс плюс» ценовое предложение по лоту №5, №7, №18, №19, №20, №21 представлено в 11:30 час 13.02.2023 года
- 8) Товарищество с ограниченной ответственностью «РЭМИ» ценовое предложение по лоту №11 представлено в 14:00 час 13.02.2023 года
- 9) Северо-Казахстанский филиал Товарищество с ограниченной ответственностью «Казахская Фармацевтическая Компания МЕДСЕРВИС ПЛЮС» ценовое предложение поступило 15:25 14.02.2023г поступило позже срока
- 10) Индивидуальный предприниматель «Степанова 85» ценовое предложение поступило 17:30 14.02.2023г поступило позже срока

Наименование и местонахождение потенциального поставщика, с которым предполагается заключить договор закупки, и цена такого договора:

№	Наименование	Ед измерения	Количество	ТОО «Экофарм»	ТОО «Гелика»	ТОО «Арша»	ТОО «РЭМИ»	ТОО «Альянс»	ТОО «Аmir Pro»	ТОО «Микс плюс»	ТОО «ЖанаМедФарм»
1	Пакет 700x800 класс А	Шт	2 000	г.Кокшетау, ул.Маден иет 1	150007, РК, г.Петропавловск, ул.Маяковского, 95	Акмолинская область, 020000, г.Кокшетау, мкр.Васильковский 12 «а»	005002, г.Алматы, ул.Джетысайская 25/41 тел 87273976731	070002, РК, ВКО, г.Усть-Каменогорск, ул.Красина 12/2	Акмолинская область, г.Кокшетау, ул.Р.Сабатаева 138/54	Акмолинская область, г.Кокшетау, ул.Абая 48/37	«ЖанаМедФарм» 150000, Республика Казахстан, Северо-Казахстанская область, г.Петропавловск, ул.Пушкина 158
2	Пакет 700x800 класс В	Шт	2 000		33,14						25,70
3	Пакет 700x800 класс Г	Шт	500		33,14						25,70
4	Скальпель стерильный, однократного применения, с защитой на лезвии/с защитным колпачком, со съёмными лезвиями №10, 10А, 11, 12, 12В, 12D, 13, 14, 15, 15А, 15С, 15D, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 22А, 23, 24, 25, 25А, 36, из нержавеющей/углеродистой стали, в коробке №10	штука	200								25,70
5	ЕДПО-3-01	шт	2			9200				9700	7850
6	Шприц инъекционный трехкомпонентный стерильный	штука	10000			13,9					13,77

7	однократного применения Bioject® Budget объемами: 2мл с иглами 23Gx1	60000	15,3	14,49				15,30	14,46
	Шприц инъекционный трехкомпонентный стерильный однократного применения Bioject® Budget объемами: 5мл с иглами 22Gx1 1/2								
8	КБСУ 10 л	500	185	189					290
9	КБСУ 5 л	500	140	130					250
10	Ведро-диспенсер с сухими салфетками	50							6500
11	Салфетки из нетканого полотна сменный блок (160) шт в рулоне	400					2899		2800
12	Скальпель стерильный, однократного применения, с защитой на лезвии/с защитным колпачком, со съемными лезвиями №10, 10А, 11, 12, 12В, 12D, 13, 14, 15, 15А, 15С, 15D, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 22А, 23, 24, 25, 25А, 36, из нержавеющей/углеродистой стали, в коробке №10	300							
13	Скальпель стерильный, однократного применения, с защитой на лезвии/с защитным колпачком, со	400		80					

По лоту №1, №2, №3, №5, №6, №7, №10 победителем признать потенциального поставщика ТОО «ЖанаМедФарм» 150000, Республика Казахстан, Северо-Казахстанская область, г.Петропавловск, ул.Пушкина 158. При соответствии победителя квалификационным требованиям заключить с ним договор закупа на сумму 1 169 150 (один миллион сто шестьдесят девять тысяч сто пятьдесят) тенге.

Согласно п.14 Гл 5 по лоту №8, №9 победителем признать потенциального поставщика ТОО «ЖанаМедФарм» 150000, Республика Казахстан, Северо-Казахстанская область, г.Петропавловск, ул.Пушкина 158. При соответствии победителя квалификационным требованиям заключить с ним договор закупа на сумму 270 000 (двести семьдесят тысяч) тенге.

Согласно п.14 Гл 5 по лоту №11 победителем признать потенциального поставщика ТОО «РЭМИ» 005002, г.Алматы, ул.Джетысуйская 25/41 тел 87273976731. При соответствии победителя квалификационным требованиям заключить с ним договор закупа на сумму 1159600 (один миллион сто пятьдесят девять тысяч шестьсот) тенге.

По лоту №13 победителем признать потенциального поставщика ТОО «Арша» Акмолинская область, 020000, г.Кокшетау, мкр.Васильковский 12 «а». При соответствии победителя квалификационным требованиям заключить с ним договор закупа на сумму 32000 (тридцать две тысячи) тенге.

По лоту №14, №15, №16, №20, №25 победителем признать потенциального поставщика ТОО «Экофарм» г.Кокшетау, ул.Мадениет 1. При соответствии победителя квалификационным требованиям заключить с ним договор закупа на сумму 245570 (двести сорок пять тысяч пятьсот семьдесят) тенге.

По лоту №17 победителем признать потенциального поставщика ТОО «Альянс» 070002, РК, ВКО, г.Усть-Каменогорск, ул.Красина 12/2. При соответствии победителя квалификационным требованиям заключить с ним договор закупа на сумму 72500 (семьдесят две тысячи пятьсот) тенге.

По лоту №18 победителем признать потенциального поставщика ТОО «Amir Pro» Акмолинская область, г.Кокшетау, ул.Р.Сабагаева 138/54. При соответствии победителя квалификационным требованиям заключить с ним договор закупа на сумму 508000 (пятьсот восемь тысяч) тенге.

По лоту №21 победителем признать потенциального поставщика ТОО «Микс плюс» Акмолинская область, г.Кокшетау, ул.Абая 48/37. При соответствии победителя квалификационным требованиям заключить с ним договор закупа на сумму 175000 (сто семьдесят пять тысяч) тенге.

И.о.директора

Е.Ф.Уахитов

